

**MMG ApS**  
**Skovager 9**  
**8530 Hjortshøj**

**CVR-nr. 27 89 89 20**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17/05 2016

---

Allan Meldgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MMG ApS  
Skovager 9  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 27 89 89 20  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jørgen Agerbro Jessen  
Allan Melgaard

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri samt at besidde aktier og anparter i andre selskaber som en anlægsinvestering og forvalte selskabets midler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 81.488.731, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 67.635.317.

Selskabet har som følge af resultatandel fra associeret selskab retableret sin egenkapital.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>713.382</b>	<b>1.553</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		80.000.000	0
Finansielle indtægter		2.500.000	1
Finansielle omkostninger	1	<u>(1.219.001)</u>	<u>(384)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>81.994.381</b>	<b>1.170</b>
Skat af årets resultat		<u>(505.650)</u>	<u>(287)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>81.488.731</u></b>	<b><u>883</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.743.355	0
Overført resultat		<u>75.745.376</u>	<u>883</u>
		<b><u>81.488.731</u></b>	<b><u>883</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	80.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>80.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>80.000.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	1.191
Udskudt skatteaktiv		482.290	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>482.290</u>	<u>1.191</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>582.290</u>	<u>1.191</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>80.582.290</u>	<u>1.191</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.743.355	0
Overført resultat		<u>61.591.962</u>	<u>(14.154)</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>67.635.317</u></b>	<b><u>(13.854)</u></b>
Ansvarlig lånekapital		2.136.232	2.650
Anden gæld		<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>2.136.232</u></b>	<b><u>7.650</u></b>
Kreditinstitutter		2.157.404	293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.906	0
Gæld til associerede virksomheder		449.936	0
Selskabsskat		969.940	343
Anden gæld		<u>7.190.555</u>	<u>6.759</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.810.741</u></b>	<b><u>7.395</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.946.973</u></b>	<b><u>15.045</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>80.582.290</u></b>	<b><u>1.191</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	300.000	0	(14.153.414)	(13.853.414)
Årets resultat	0	5.743.355	75.745.376	81.488.731
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>300.000</b>	<b>5.743.355</b>	<b>61.591.962</b>	<b>67.635.317</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.219.001	384
	<u>1.219.001</u>	<u>384</u>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	74.256.645	74.257
Kostpris 31. december 2015	74.256.645	74.257
Værdireguleringer 1. januar 2015	(74.256.645)	(74.257)
Årets resultat	80.000.000	0
Værdireguleringer 31. december 2015	5.743.355	(74.257)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>80.000.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Scan Global Logistics Holding ApS	Fredensborg	22 %	349.590	244.869

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 300.000 anpartar a nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december 2015</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 1. januar 2015</b>	<b>Gæld 31. december 2015</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital	2.650.332	2.136.232	0	0
Anden gæld	5.000.000	0	0	0
	<b>7.650.332</b>	<b>2.136.232</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i anpartar, der er indregnet med 80 t.kr. pr. 31. december 2015.